

---

## produse curatenie

I.D.: 44332648

---

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.240,00 RON - 1.240,00 RON

---

Descriere: foresan wc 6 buc\*11.50lei=69lei;domestos 750ml 10buc\*6.8lei=68lei;det nettion madera 5l 3buc\*55lei=165lei;nettion stilo 5l 6buc\*60lei=360lei;defort pentru baie 5l 3buc\*55lei=165lei;saci 35l 10buc\*3.50lei=35lei;saci 60l 5buc\*7.20lei=36lei;saci 120l 5buc\*5.20lei=26lei;mop 250gr 10buc\*4.50lei=45lei;matura vigar interior 6buc\*24lei=144lei;eu coada metalica 3buc\*12lei=36lei;eu defort closs 1buc\*35lei=35lei;eu manusi nitril s 1cut\*28lei=28lei;eu manusi nitril M 1cut\*28lei=28lei;

---